СОВЕТ

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О внесении изменений в Положение об обеспечении малоимущих

граждан помещениями в соответствии с жилищным законодательством

 Принято

Советом Наволокского городского поселения

28 июня 2017 года

В целях реализации положений Федерального закона от 6 октября 2003

года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской

области, Совет Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района решил:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение

об обеспечении малоимущих граждан помещениями в соответствии с

жилищным законодательством, утвержденное решением Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

от 21.12.2006 № 53(72) (в редакции решений Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района от 31.10.2007г

№ 111(130), от 25.12.2007г  № 128(147), от 15.04.2008г № 7(161), 25.10.2013г.

№ 119(240)).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                         Л.И. Туманова

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района               В.В. Иванов

г. Наволоки

29 июня 2017 года

№ 31

http://www.navoloki.ru/

Утверждены

решением Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 29 июня 2017 года № 31

Изменения,

которые вносятся в Положение об обеспечении малоимущих граждан

помещениями в соответствии с жилищным законодательством

В пункте 1 статьи 2:

а) подпункт 10 считать подпунктом 11;

б) дополнить новым подпунктом 10 следующего содержания:

«10)  установление основных значений, необходимых для признания

граждан малоимущими в целях предоставления жилых помещений по

договорам социального найма (пороговое значение дохода заявителя и

каждого члена его семьи, пороговое значение стоимости имущества,

находящегося в собственности заявителя и членов его семьи);».